et consiste en la sommes de mille dollars (1000$ CAD) remise en cartes-cadeaux IGA (Toutes les conditions de la carte-

cadeau s'appliquent. Les cartes-cadeaux seront attribuées à la seule discrétion de l'organisateur du concours).  

La valeur totale approximative des Prix pour ce Concours est de cinquante-huit mille dollars (58 000$ CAD).   

REMARQUES SUR LES PRIX 

GÉNÉRALITÉS. Les prix n'ont pas de valeur équivalente en espèces, ne sont pas transférables et ne seront pas remplacés. 

Le prix doit être accepté tel quel. L'organisateur du concours se réserve le droit de remplacer un prix par un autre de